
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им.С.Лорсанова с.Шаами-Юрт» 

(МБОУ «СОШ им. С.Лорсанова с.Шаами-Юрт») 

Муниципальни бюджетни дешаран учреждени 

«Ша1ми-Юьртан йолу юкъардешаран С.Ш. Лорсановн ц1арах йолу 

школа» 

(МБДУ «С.Ш.Лорсановн ц1арах йолу Ша1ми-Юьртан ЮШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 4 июля 2023 года                                                                               № 355-од 

с.Шаами-Юрт 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СОШ им. 

С.Лорсанова с.Шаами-Юрт» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения обучающихся в количестве человек (Приложение №1): 

2. Секретарю   Накаевой С.Ш.  сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ им.С.Лорсанова с.Шаами-

Юрт» Лорсановой З.Н.: 

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ «СОШ им.С.Лорсанова с.Шаами-Юрт».  

4. Секретарю Накаевой С.Ш. под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



  

 И.о.директора школы                                                                  С.Ш.Накаева 

С приказом ознакомлен(а): 

Багаева Ф.С-М.___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу МБОУ                                                                                                        

«Средняя общеобразовательная                                                                                                                   

школа им.С.Лорсанова»  

от 04.07.2023 № 355-од 

Список обучающихся 1-х классов                                                                               

на 2023-2024 уч.год  

№ ФИО Дата 

рождения 

Адрес 

1.  Абдаев Адам Ризванович  24.11.2016 Южная 17 

2.  Абдул-Муталипов Хузейф И.  16.04.2017 Ахматова 48 

3.  Абуев Абдул-Рахим Ахданович 26.08.2016 Мамакаева 31 

4.  Абуев Абдул-Рохман Ахданович 26.08.2016 Мамакаева 31 

5.  Айдамиров Мансур Илесович  14.09.2016 Пер. Магазинный 16 

6.  Алиев Абдуллах Мансурович  28.05.2016  

7.  Алиев Сайфуллах Мансурович 31.10.2017  

8.  Алиева Амира Руслановна  28.10.2016 Висаитова 23 

9.  Алиева Сафийа Мамедовна 25.07.2016 8-го Марта 1 

10.  Анзорова Сумая Муслимовна 21.10.2016 Абубакарова 20 

11.  Анзорова Хадижа Лемаевна 07.10.2016 Лорсанова 13 

12.  Арсамирзоева Аминат Хамзатовна 12.07.2017 Кадырова 61 

13.  Асламбеков Адам Сайд-Хасанович  30.10.2016 Мамакаева 11 

14.  Астамиров Абдул-Малик Исаакович 21.10.2016 Тихая 19 

15.  Астамиров Ахьмад Исмаилович 21.01.2017 Тихая 19 

16.  Бекишева Марем Магомедовна 05.10.2016 Школьная 19 

17.  Берсанов М.С. 27.01.2017 Школьная 11 

18.  Дахтаева Амина Руслановна 17.04.2016 Абубакарова 17 

19.  Джанхоева Суммая Рустамовна 28.05.2017  

20.  Диряева Рукия Арбиевна 19.01.2017  

21.  Докаев Сайфулла Адамович 01.02.2016 Лорсанова 61 

22.  Дохтаев Магомед Абдулович 26.10.2016 Абубакакрова 28 

23.  Дохтаева Медина Рустамовна 15.03.2017 Абубакарова 

24.  Зулгаев Мухаммад-Али 18.01.2017 Мамакаева 54 

25.  Зулгаева Салима Хас-Магомедовна 01.08.2016 Мамакаева 54 

26.  Зулгаева Хава Хасановна 12.04.2016 Мамакаева 

27.  Зулгаева Хадижа Хаважевна 03.12.2016 Мамакаева 36 

28.  Лорсанов Дырар Шамильевич  30.09.2016  Южная 32 

29.  Лорсанов Мухаммад Рустамович 30.09.2016 Южная 36 

30.  Лорсанова Хадижа Ризвановна 08.09.2016 Лорсанова 

31.  Лорсанова Ханифа Ризвановна 08.09.2016 Лорсанова 

32.  Мадагова Аминат Мусаевна 28.02.2017 Тихая 25 

33.  Мадагова Рабия А. 30.08.2016 Ахматова 26 

34.  Мадагова Сафия Зелимхановна 14.07.2016 Ахматова 28 

35.  Мадаев Ибрагим Адамович 29.03.2017 Батукаева 55 



36.  Мадаева Сумая Магомедовна 17.08.2016 Абубакарова 53 

37.  Матаев Мухаммад М 02.03.2017 Батукаева 5 

38.  Медагова Аиша Сайд-Ахмедовна 24.03.2017 Тихая 21 

39.  Межидов Ахмед Амирович  25.11.2016 Адудакарова 25 

40.  Мулаев Мухаммад-Эмин Даудович 03.08.2016 Идрисова 12 

41.  Мулаева Элина Даудовна 08.07.2017 Идрисова 12 

42.  Мухадиева Ирада Хамзатовна 22.03.2017  

43.  Назыров Адам Магомедович 24.08.2016 Школьная 77 

44.  Оздоева Хинда Руслановна 08.05.2016 Мамакаева 30 

45.  Салтаханов Магомед Спартакович 28.12.2023 Кадырова 22 

46.  Саралиева Сумайа Амировна 02.07.2016  Мамакаева 47 

47.  Сатуев Аюб Хамидович 13.05.2016 Степная 36 

48.  Сибиров Мухаммад Асрудинович 15.03.2017 Абубакарова 52 

49.  Тепсаев Байсангур Ибрагимович 09.08.2016 Батукаева  2 

50.  Тибиева Ясмина Муслимовна 30.07.2017  

51.  Тимербулатова 06.04.2017 Интернациональная 35 

52.  Тукаев Сайфуллах Бесланович 21.02.2017 Степная 

53.  Хаджимурадова Марьям Нырдыевна  Берсанова 7 

54.  Хамзаева Сафият Хамзатовна 23.09.2016 Кадырова 63 

55.  Хуцаев Абдулла Эдикович 19.10.2016 Лорсанова 7 

56.  Хуцаев Мухаммад Бесланович 20.10.2016  

57.  Хучаев Аюб Магомедович  23.09.2016 Кадырова 31 

58.  Цацаева Медина Муслимовна 30.01.2017 Совхозная 55 

59.  Цуцугова Аят Адамовна 15.10.2016 Южная 9 

60.  Чабаев Билал Хусейнович 08.10.2016 Пер. Магазинный 7 

61.  Чабаева Эльза Магомедовна 22.07.2016 Пер. Магазинный 2 

62.  Шамаев Хадис Рамзанович 20.08.2016 Южная 4 

63.  Эсмурзаева Аиша Муслимовна  03.02.2017 Мамакаева 59 

64.  Эсмурзаева Айша Анзоровна 25.01.2017 Совхозная 51 

 

 

 


